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Nasi klienci   

 

 

 

Poniżej znajduje się fragment niektórych z wielu zadań, które wykonaliśmy w minionym 
okresie z korzyścią dla nas wszystkich. 
 

Fionia energetyczna 

Z wielką przyjemnością mogę poinformować, że zawarliśmy umowę ramową z Energi Fyn.  
Będzie to miało wpływ zarówno na obsługę posprzedażną (Customer Connector), jak i na 

projekt. 

Właśnie otrzymaliśmy dość duży pojedynczy przypadek (projekt) w Næsbyhoved (Broby) na 
północ od Odense, począwszy od jesieni tego roku. Sprawa zatrudni około 12 mężczyzn do 
wakacji 2024 roku. 

Dzięki Energi Fyn mamy projekt Gadely w Fredericia, który jest w toku, a także zadanie 
operacyjne i konserwacyjne w gminie Vejen wraz z Energi Fyn. 

Serwis posprzedażowy rozpoczął się od produkcji gniazd dla klientów – spodziewamy się 
wyprodukować ok. 50 gniazd tygodniowo. 
 

Ewii. 

Umowa światłowodowa z Ewii została przedłużona o 12 miesięcy.  
Umowa Street Light and Charging Point z Ewii została przedłużona o 12 miesięcy.  
 

Bravida • 

Ekscytujące zadania nadeszły z Bravida, gdzie będziemy kopać do kamer bezpieczeństwa w 32 
wybranych lokalizacjach w Regionie Południowym. 
Zadania rozpoczną się jesienią tego roku i potrwają do początku 2024 roku. 
 

TSG. 

Otrzymaliśmy zlecenie na założenie stacji ładowania TSG na 12 stacjach Shell w Regionie 
Południowym. Zadania mają ruszyć jesienią tego roku.  

 

Norlys  

Nadal sprawdzają się różnego rodzaju zadania, od spółdzielni mieszkaniowych po gniazda 
klientów. 

 

Atea 

Dzięki naszej umowie z Atea, pochówek włókna rozpocznie się w kilku spółdzielniach 
mieszkaniowych w Fionii.  

Powyższe to tylko wycinek tego, z czym pracujemy w biurze – ciągle pojawiają się nowe 
możliwości, do których dążymy, dzięki czemu w przyszłości również pojawią się zadania dla 
Svane 
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Aplikacja Wiring Info 

Zapewnienie jakości tego, co robimy w naszym codziennym życiu, zajmuje coraz więcej miejsca 
– dlatego ważne jest, abyśmy dokumentowali każde wykonywane przez nas zadanie.  
Wielu z was korzysta z aplikacji okablowania jako części codziennego życia. 
Pamiętajmy, aby mieć przed –  w trakcie – po zdjęciach, o wiele łatwiej jest udokumentować to, 
co zrobiliśmy, a także pokazać, jak to wyglądało zanim zaczęliśmy i jak wyglądał wynik, gdy 
skończyliśmy.  
 

 

Więc PAMIĘTAJ Zdjęcie przed – w trakcie – po! 

 

 

 

 

Zamiatacz  

Jako test kupiliśmy zamiatarkę od P. Lindberga do naszego nowego 
projektu w Fionii.  

Przetestujemy, czy spełnia nasze oczekiwania i że może ułatwić 
pracę na stronach, zanim zainwestujemy w więcej. 
 

 

 Oznakowanie przydrożne 

W tym wydaniu Svane News skupiamy się na oznakowaniu w naszych miejscach pracy.  
Niezwykle ważne jest, abyśmy uzyskali właściwy znak i aby było to traktowane priorytetowo jako 
ważna i niezbędna część naszej pracy. 

Musisz to zrobić dla własnego bezpieczeństwa, a także dla innych użytkowników dróg.  
Bezpieczeństwo wszystkich, którzy pracują przy drodze, musi być bardzo ważne.  

Zobacz poniższy link - w odniesieniu do wskazówek dotyczących dobrego środowiska pracy / 
bezpieczeństwa.  
W razie wątpliwości zawsze możesz skontaktować się ze swoim bezpośrednim przełożonym w 
związku z konkretnymi zadaniami, nad którymi pracujesz.  

Bezpieczeństwo jest ważniejsze niż wszystko inne. 
 

Roboty drogowe - bfa-ba.dk 

 

https://bfa-ba.dk/vejarbejde/
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Samochody Renault Master 

Potem w końcu dotarł pierwszy samochód – był naprawdę długi czas oczekiwania / dostawy. 

Pierwszy pojawił się w 39 tygodniu – Fiat Ducato Box Truck (ciężarówka).  

Ponadto pierwszy Renault Master został dostarczony w 
39 tygodniu (na zdjęciu) 
 

W 40. tygodniu powinny zostać dostarczone jeszcze 3 
maszty Renault, a w ciągu najbliższych kilku tygodni 

powinny zostać dostarczone kolejne 2. 
 

Warsztaty informują o przetasowaniach, które będą 
miały miejsce w odniesieniu do tego, kto będzie miał 
nowe samochody.  

 

Szef w trasie 

W czwartek, 28-09-2023, wziąłem dzień wolny od kalendarza, aby wyjść i zobaczyć, co robisz w 
terenie. 

 

Odwiedziłem 3 miejsca w Ribe, Kolding i Fredericia. 

 

Naprawdę rozmawiałem z wieloma w ciągu dnia w 5 miejscach, które odwiedziłem.  
Miło widzieć, jak się do tego podchodzi - miła robota jest wykonywana      - naprawdę pod 

wrażeniem.  
 

Bardzo dziękuję za zaangażowanie.  
Wszyscy powinniście mieć za to ogromne pochwały.  
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Minuba  

Integracja z Minuba trwa - Tak      

Tutaj, w biurze, przeszliśmy już kilkakrotnie szkolenie, dzięki czemu dobrze poznajemy system.  
W następnym okresie wszyscy pracownicy Svane zostaną zaproszeni na spotkania/szkolenia.  
Te mini-kursy odbędą się w pobliżu miejsca zamieszkania / pracy. Może to być karczma lub inna.  
Zostaniesz wezwany w ciągu najbliższych 14 dni.  
Chodzi o to, że dla pracowników w terenie jest on utrzymywany przez 7 razy, z ostatnim razem 
na kontynuację.  
 

Wszyscy pracownicy są teraz skonfigurowani w systemie. W pewnym momencie otrzymasz 

wiadomość e-mail (prywatny adres e-mail dla kogoś) z linkiem do Minuba, gdzie należy utworzyć 
kod.  

Aplikacja jest następnie pobierana 

 
Dla Ciebie w terenie znacznie łatwiej będzie w przyszłości rejestrować swoje godziny w 
projektach, nad którymi pracujesz, za pomocą aplikacji na telefonie.  
Więcej informacji i zaproszenie na ten temat później     . 
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Biznes Esbjerg 

Svane stał się teraz częścią Business Esbjerg     . 

 

 

Zrzut ekranu z LinkedIn 

 

Jak zawsze, chciałbym usłyszeć od ciebie, czy masz wkład, dobre historie z życia 
codziennego lub dobre wskazówki od kolegi do kolegi. ☺ Jeśli masz jakieś dobre zdjęcia, 
zapraszam do przesłania ich do mnie. 
 
Svane News jest publikowany w wersji duńskiej i angielskiej. Ostatnie wydanie również 
ukazało się w polskiej wersji, która została dobrze przyjęta, a tym razem Svane powiększa 
redakcję również o wersję niemiecką. Nadal są one oparte na funkcji translate, więc mogą 
istnieć pewne tłumaczenia, które będą odpowiednie.  
 

Dziękujemy wszystkim za codzienny wysiłek na rzecz Svane 
Entreprise ☺. 
 
 
Torben Ilsøe Nielsen 
 

 


